
COI{SORZIO DI BOhIIF'ICA 4 - CALTAì§ISSETTA

Deterxnina n. 27 del6 marzo 2il15

Fiat Panda targata EG 085 RG-
I

IL DIRIGENTE

L'anno duemilaquindici, il giorno sei (6) del mese di marzo int

'l
l

ilng. Salvatore Lupo, Dirigente dell'Area Tecnico-A grarladel Consorzio;

il
i VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

, VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

' VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 16417 del25 febbraio 2015 con la quale l'Assessorato

per le risorse Agricole ed Alimentari - Dipartimento Interventi Infrastrutturali -

Servizio I - ha autortzzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2015, per un periodo

di mesi quattro;

CONSIDERATO che occone prowedere al pagamento in favore della

Toro Assicurazione s.p.a. - Agerzia di Caltanissetta - del premio assicurativo per

responsabilita civile cui alla polizza n. 1361300738236 per il periodo

02.03.2015102.03.2016 dell'importo di € 801,50 per l'autovethra Fiat Panda

i

,tzrgata EG 085 RG di proprieta del Consorzio;



RITENUTO di dovera autorizzare la superiore spesa obbligatoria e

ibile di pagamento frazionata in dodicesimi;

DETERMINA

AUTORIZZARE il pagamento in favore della Toro Assicurazione s.p.a. -i
i

ia di Caltanissetta - della somrna di € 801,50 quale premio assicurativo cui

IL DIRIGENTE

D ELL"&.EA TECNICOI AGRARIA

)' ,fu*l"*t,"dryr4

VISTO DT REGOLANTTA CONTABILE

IL DIRIG ENTE D ELL'}RF],A AMMINISTRATIVA

(D.ssa @i ella)

Copia dei presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

dal giorno tg, 
)e,§rqf,.i615..

sito

al]istituzionale di questo Consorzio
I

i

iglomo.

IL CAPO SETTORE

GE\ERALI

2


